[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2016

                                                    № 122
д. Шапша
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.11.2016 № 105 «О муниципальной программе «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Шапша на 2017-2019 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Абзац третий пункта 2 постановления администрации сельского поселения Шапша от 14.11.2016 № 105 «О муниципальной программе «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Шапша на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
«- от 07.11.2016 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 01.11.2013 № 71 «О муниципальной программе «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Шапша на 2014-2016 годы».».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша
                     Л.А.Овчерюкова